X x 4

trarentur

1. Oblivione contriveram.) Pal.pr. contriverem. Soc. Grut. conterem. Ste-
 vechii mss. contereram. Grut. aliquando fuit suspicatus contereram.
 2. Non lacescentem lacescisset.) Sic repono ex editione prima. Pall. tert.
 quart. Grut. unde illud vulgatum lacesisset irrepperit multum mecum an-
 quillivi, nec reperi.
 3. Residuum tamen inscientem me fugisset.) Teretem hanc lectionem &
 adeo suavem auribus, revocavi ex Pal.pr. ac Med. primaque editione: cum
 in ceteris serb omnibus, restaret inscite ut vesugisset: præter tot in
 quo hic complexus multis modis ab aliis discedit, ut notor: exarpi mss.
 præsentis ante iracundia. Nam c. i. v. ubi dicitur f. n. f. c. i. n. e. i. n. e. i.
 m. i. quod ego effugisse me esse arbitror. rest. inscientem me fugisset omnes rep. a.
 vulgo: inscientem me fugisset.
 4. Crassusque aut quibus.) Monuit Gulielmius fuisse in Martini
 end. et esse quosq. non respuo; sed prius apparet in ceteris omnibus:
 Vati. quoque & Guteriano.
 5. Ad ut navigando tempestatì obsequi artis est, etiam si portum tenere non
 queas. Ita scripti si auctoris titulis Victorianorum Lambini ac mss.
 Vict. quidem in, quod aliis 7 qd navigando præstebatur, expunxit, nec
 videtur adeo necessarium cum mss. quoque tribuente, alius que ut alius;
 in semet. dein vulgo tandem pro quo Lamb. tamens, ut & Pall. rect.
 Grut. Vat. editio prima. paullo superius tres mss. hinc etiam volentibus
 m. a. t. u. non immutatis.
 6. Cum vero in hunc sensum & alliciar.) Pal. tert. cum vero jam hunc sen-
 sam.

7. Quæ maxime cum mihi etiam reip. rationibus putem conducere.)
 Ita quæ cum mihi maxime: sed mihi ad Pal. tert. Stev. vech. editionem
 primam, quæ cadunt: quæ maxime cum mihi, multum etiam Grut. verò, quæ
 mihi maxime, cum multum etiam reip. neutra spernenda ad vulgatum.
 8. Me quidem certe tuarum actionum.) Stev. vech. liber. tuarum certe actio-
 num. Pal. quart. Me quidem ceterarum tuarum nescio quam bene. In tem fe-
 re Propert. Te scilicet te vix se corporis esse licet: Te dominum admittis ve-
 bus, amice, meo. Et Apoll. Lt. Καλὸς ὄπταίς τῶν τῶν θῶν
 αὐ Φορδὸς Φυλακὸς τε βίαις. Paullo ante ex duobus mss. maxime
 Tibi erit eidem, cui salus mea fuit, etiam dignitas curæ. Et paullo post: ex
 Grut. neque tu comi mihi dicitur: tam etas ulla proposita.
 9. Neque ita multæ; ne pertimescas.) Sic habent meliores codices o-
 mnes Stev. vech. Vat. Grut. Pal. tert. nam quart. totus à bliteo interpola-
 tus conjunctim ut ne pertimescas. Cui hæc lect. o non liquet. neque meri-
 dium liquere: mihi elegantissima & germanissima videtur. vulgo,
 ut pectus. paullo post scripti dijungo ex Victorii edit. Palat. tert.
 Vati. Sicut, dilectissime, ex omnibus mss. ac libris. Vulgo die-
 jungo & delectans.
 10. Meritorum erga me tuorum, meaque pietatis.) Omnium codicum fide
 & meliorum editionum ductæ sic quoque edendum just. vulgo: meri-
 torum tuorum erga me, meaque in se pietatis nimis putat.